

Kraków, dnia 17 maja 2024 r.

Adm.VI.262.2.2024

**Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia**  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym  
pn. „Dostawa sprzętu komputerowego”

Wojewódzki Sąd Administracyjny w Krakowie (Zamawiający) udziela następujących wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

**Pytanie 1:**

Czy dopuszczą Państwo jakąś tolerancję wymiarów notebooka? np: +-5%?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie dopuszcza tolerancji wymiarów notebooka. Podane wymiary urządzeń są wymiarami maksymalnymi.**

**Pytanie 2:**

Czy zgodzą się Państwo na zastosowanie czytnika kart SD podłączanego do portu USB?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie dopuszcza czytnika kart SD podłączonego poprzez port USB.**

**Pytanie 3:**

§1.1. Przedmiotem Umowy jest dostawa (...) wraz z instrukcjami obsługi (...)

§1.4. Wykonawca gwarantuje Zamawiającemu, że dostarczony przedmiot zamówienia będzie fabrycznie nowy, bez śladów uszkodzenia, wolny od wad fizycznych i prawnych oraz roszczeń osób trzecich, nieużywany, niepowystawowy, nieregenerowany, kompletny, oznakowany znakiem CE oraz musi posiadać niezbędne instrukcje i być objęty gwarancją producenta. Karty gwarancyjne oraz instrukcje obsługi Wykonawca dostarczy Zamawiającemu wraz z przedmiotem zamówienia.

§2.5. Wraz z każdą sztuką sprzętów komputerowych Wykonawca dostarczy instrukcje użytkowania w języku polskim lub angielskim.

§3.11. Wykonawca dostarczy Zamawiającemu wszystkie niezbędne karty gwarancyjne oraz instrukcje obsługi, które umożliwią Zamawiającemu zapewnienie obsługi gwarancyjnej producenta sprzętu.

Pragniemy zaznaczyć, iż wraz z dostawą sprzętu nie są dostarczane dokumenty w formie fizycznej tj.: karty gwarancyjne czy instrukcje obsługi. Serwis świadczony jest w oparciu o indywidualny numer seryjny produktu tzw. Service Tag. Na jego podstawie Zamawiający uzyskuje w trakcie gwarancji pomoc techniczną oraz serwisową nabywanego sprzętu. Wszelka dokumentacja dostępna jest na stronie [www.dell.com](http://www.dell.com) w języku angielskim. Prosimy zatem o nanieśenie zmian ww. punktach w postaci zastąpienia sformułowania „karty gwarancyjne”

terminem "Ogólne Warunki Gwarancji Producenta" oraz uwzględnienia wersji elektronicznych ww. dokumentów.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający zmienia treść wzoru umowy w następujący sposób:**

W § 1 ust. 1 wzoru umowy Zamawiający usuwa słowa „wraz z instrukcjami obsługi”.

W § 1 ust. 4 wzoru umowy, zdanie ostatnie otrzymuje następujące brzmienie:

„Wykonawca dostarczy Zamawiającemu wraz ze sprzętem Ogólne Warunki Gwarancji Producenta.”

W § 2 wzoru umowy Zamawiający usuwa ust. 5.

§ 3 ust. 11 wzoru umowy otrzymuje następujące brzmienie:

„Wykonawca dostarczy Zamawiającemu niezbędne dokumenty, które umożliwią Zamawiającemu zapewnienie obsługi gwarancyjnej producenta sprzętu.”

**Pytanie 4 - dot. części 1:**

§3.9. W przypadku gdy usunięcie awarii lub uszkodzenia będzie wykonywane poza siedzibą Zamawiającego, w czasie dłuższym niż 21 dni Wykonawca na ewentualną prośbę Zamawiającego zobowiązuje się dostarczyć, sprzęt zastępczy o równoważnych cechach użytkowych.

Wnosimy o zmianę zapisu, ze względu na fakt, iż Producent w Ogólnych Warunkach Gwarancji nie zapewnia sprzętu zastępczego na czas usunięcia awarii lub uszkodzenia.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.**

**Pytanie 5:**

§3.10. Okres gwarancji sprzętu ulega przedłużeniu o czas jego niesprawności, tj. realizacji usunięcia usterki, awarii (naprawy lub wymiany wadliwego podzespołu, lub urządzenia).

Wnoskujemy o wykreślenie zapisu z tego względu, iż okres gwarancji na przedmiot zamówienia obowiązuje tylko przez czas, jaki Zamawiający uwzględnił w dokumentacji postępowania.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.**

**Pytanie 6:**

§5.2.2) za zwłokę w dostawie w stosunku do terminu określonego w § 2 ust. 1 Umowy, w wysokości 1% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 4 ust. 1 pkt 1) i/lub §4 ust. 1 pkt 2) Umowy za każdy dzień zwłoki w dostawie za daną część, której zwłoka dotyczy,(...)

Wnoskujemy do Zamawiającego o zmniejszenie wysokości kary do 0,5%

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.**

**Pytanie 7:**

czy Zamawiający dopuści do postępowania drukarkę wyposażoną w pamięć RAM 256MB? Pozostałe parametry opisujące drukarkę wskazują że Zamawiający poszukuje niewielkich urządzeń dla których wymóg posiadania tak dużej ilości pamięci RAM nie jest konieczny gdyż urządzenia te (biorąc również pod uwagę profil działalności Zamawiającego) nie będą drukować skomplikowanych dokumentów.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie dopuszcza drukarek wyposażonych w pamięć RAM 256 MB. Pamięć minimalna to 512 MB, zgodnie z OPZ.**

**Pytanie 8:**

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu drukarki o rozdzielczości 600 x 600 dpi? Rozdzielczość ta jest standardem dla wydruków mono biurowych i różnica wydruku mono pomiędzy 600x600 a 1200x1200 jest niezauważalna dla zwykłego użytkownika

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie dopuszcza drukarek o rozdzielczości 600x600. Rozdzielczość minimalna to 1200 x 1200 zgodnie z OPZ.**

**Pytanie 9:**

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu drukarki o masie 14,1 kg?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie dopuszcza drukarek o wadze 14,1 kg. Waga maksymalna to 13 kg zgodnie z OPZ.**

**Pytanie 10:**

Zamawiający w specyfikacji technicznej notebooka wyspecyfikował wymiary:

- Wysokość maksymalnie 20 mm; Szerokość maksymalnie 360 mm; Głębokość maksymalnie 250 mm

Czy zamawiający dopuści notebooka o wymiarach: wysokość 17.5 mm, szerokość 356 mm, głębokość 253.5 mm spełniającego pozostałe wymagania techniczne? Różnica głębokości pomiędzy wymaganą a proponowaną to zaledwie 3.5 mm, co jest różnicą praktycznie niezauważalną.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie dopuszcza komputera typu Laptop o wymiarach 17,5 x 356 x 253,5. Maksymalne wymiary to 20 x 360 x 250, zgodnie z OPZ.**

GŁÓWNY SPECJALISTA  
  
Marcin Kawa

